
Id: 34FFB9F5-A269-4626-8D50-C98C1A06E268. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 216/2025 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących realizacji projektu "Dostępny 
samorząd 2.0" 

Na podstawie art. 5 a ust. 1 i 2, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz uchwały nr V/30/2019 Rady Gminy Godziesze 

Wielkie z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 

z mieszkańcami Gminy Godziesze Wielkie Wójt Gminy Godziesze Wielkie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne o zasięgu lokalnym - teren Gminy 

Godziesze Wielkie, dotyczące realizacji projektu "Dostępny samorząd 2.0". 

2. Konsultacji podlegają projekty dokumentów: 

1) Plan działania Gminy Godziesze Wielkie na rzecz poprawy zapewniania dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami na lata 2025 - 2027, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 

2) Plan rzeczowo-finansowy przedsięwzięcia grantowego w ramach projektu "Dostępny samorząd 

2.0", stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia 

3. Celem konsultacji jest poznanie oczekiwań, potrzeb i sugestii mieszkańców Gminy Godziesze 

Wielkie, które mogą przyczynić się do udoskonalenia dokumentu oraz poprawy dostępności usług 

publicznych, co zapewni partycypację społeczną w projekcie Dostępny samorząd 2.0. 

4. Projekty dokumentów zostaną umieszczone na stronie internetowej Gminy Godziesze Wielkie, 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicach ogłoszeń w urzędzie. 

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od 24 czerwca 2025 roku do 27 czerwca 

2025 roku. 

2. Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie ankiet składanych osobiście lub pisemnie na 

adres Urzędu Gminy Godziesze Wielkie, ul. 11 Listopada 10, 62-872 Godziesze Wielkie lub drogą 

elektroniczną na adres e-mail: gmina@godzieszewielkie.pl. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Godziesze Wielkie. 



Id: 34FFB9F5-A269-4626-8D50-C98C1A06E268. Podpisany Strona 2 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Godziesze Wielkie. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 


